
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Комитет образования администрации 

Волосовского муниципального района 

муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Волосовская начальная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

31.08.2023г. г. Волосово № 96 

по основной деятельности 

Об организации профилактики 
предупреждении дорожно-транспортного 

травматизма обучающихся 

 
 

В целях обеспечения профилактики безопасности и предупреждения дорожно- 

транспортного травматизма учащихся в 2023-2024 учебном году, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать деятельность отряда Юных инспекторов движения (ЮИД). 

2. Назначить руководителем отряда Акифьеву Л.В., учителя физической 
культуры. 

3. Назначить школьным инструктором по безопасности дорожного движения 
Акифьеву Л.В., учителя физической культуры. 

4.  Утвердить совместный план работы МОУ «Волосовская начальная 

общеобразовательная школа» и подразделения пропаганды Госавтоинспекции 

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма. 

5.   Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по ВР  

       Антонова Н.В. 

 
 

 

Директор школы Болконская М.Е.  

 

С приказом ознакомлены:                                       Акифьева Л.В. 

                                                                                Антонова Н.В. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Исполнитель: Кириленко С.С. 

vsn.vls@mail.ru 

+7(813)7322411 

mailto:vsn.vls@mail.ru

